ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao t    t   t           t

  u     UBND t

  ê  uyệt          s         t

              uyệ     t      ệ

            u t     s         t

tr    t ờ       quy

      s         t quố      v

quy       t    t ờ   ỳ 2021 -

2030        ợ    ê  uyệt.

Kí      :
- S        uyê  v  M   tr ờ  ;

- S  K        v    u t

- UBND      uyệ   t       t       ố

UBND t              v   số 4329/BTNMT-  QL      y 14/8/2020

 ủ  B        uyê  v  M   tr ờ   v  v ệ  t      ệ          u t     s         t

tr    t ờ       quy                 s         t quố      v  quy       t    t ờ

 ỳ 2021 - 2030        ợ    ê  uyệt     v

      ủ t       ờ   tr   UBND t    N uy       Quy      ý

        s u:

     S        uyê  v  M   tr ờ     ủ tr     ố   ợ  v           v       ê

qu     ủ      t               t t     t             ủ   y        ờ   v  Quố

       í     ủ    ủ t       í     ủ v  B        uyê  v  M   tr ờ

s  t      u     UBND t                t ờ  v ệ       t          tr      ê

 uyệt          s         t               uyệ     t      ệ              u t

   s         t tr    t ờ       quy                 s         t quố      v  quy

      t    t ờ   ỳ 2021 - 2030        ợ    ê  uyệt          UBND t      t

qu  t      ệ ./.

Nơi nhận:
- N   trê

-   ủ t             UBND t         /

-         v    ê  qu

- L u: V   NN.
       (MC301.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T    H   C

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T13:45:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T13:48:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T13:48:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-17T14:09:38+0700